
UCHWAŁA NR XVI/188/2012
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 
i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr 217, 
poz. 1281 oraz z 2012 r. poz.567) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, 
poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707) 

Rada Gminy Stężyca na wniosek 

Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy o kwotę 84 726,00 zł tj. do kwoty 39.419.957,91 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę 84 726,00 zł tj. do kwoty 39.672.470,62 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca 

Stefan Literski

Id: CA843B4C-A055-4A5A-8B97-BEA4FF7769DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/188/2012 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 26 września 2012 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY na 2012 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 79 985,00 84 726,00 164 711,00 

 90002  Gospodarka odpadami 59 285,00 84 726,00 144 011,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

59 285,00 84 726,00 144 011,00 

  

Razem: 39 335 231,91 84 726,00 39 419 957,91 

Id: CA843B4C-A055-4A5A-8B97-BEA4FF7769DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/188/2012 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 26 września 2012 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY na 2012 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 999 197,00 84 726,00 1 083 923,00 

 90002  Gospodarka odpadami 59 285,00 84 726,00 144 011,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 59 285,00 84 726,00 144 011,00 

  

Razem: 39 587 744,62 84 726,00 39 672 470,62 

Id: CA843B4C-A055-4A5A-8B97-BEA4FF7769DE. Podpisany Strona 1




